Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06.2023 №   3212

Великий Новгород

О внесении изменения в Положение о проведении аттестации
служащих Администрации Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в Положение о проведении аттестации служащих

Администрации Великого Новгорода, утвержденное постановлением

Администрации Великого Новгорода от 29.05.2017 № 2184, заменив в абзаце

первом подпункта 2.3 слова "правового управления" словами "комитета правового

обеспечения".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

тд
3212п